فیلسوف روس معتقد است: «ترامپیسیت‌ها» معتقدند خانواده مهم است و به معنای سنتی خانواده یعنی پیوند زن و مرد برادر دارند. آنها بر این عقیده‌اند که انحراف‌ها اتفاق می‌افتند، اما قابل تبدیل شدن به قانون نیستند و باید مانند هر گناهی با آنها رفتار کرد. دونالد ترامپ قرار است ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ (یکم بهمن ۱۴۰۳) به عنوان چهره و همتین رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا سوگند یاد کند.

بشر دوستانه

در گیری‌های خشونت آمیز در کنگو

دفتر سازمان ملل متحد برای هماهنگی امور بشردوستانه (OCHA) اعلام کرد که درگیری‌ها در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو در روزهای اخیر بیش از ۱۰۰ هزار نفر را آواره کرد.